檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

嘉義縣衛生局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段3號

承辦人：林怡秀

電話：05-3620600#411

傳真：05-3620604

電子信箱：hb0312@cyshb.gov.tw

受文者：嘉義縣竹崎鄉公所

發文日期：中華民國104年8月31日

發文字號：嘉衛醫字第1040023197號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0023197A00_ATTCH1.docx、0023197A00_ATTCH2.docx)

主旨：為推動本縣職場身心健康謹訂於104年9月11日(星期五)，

假民雄鄉立圖書館辦理「104年度心靈‘樂’章，樂活人

生」精神健康系列影展，請指派2名人員參加，請 查照

說明：

一、依據104年度整合型心理健康促進、精神疾病防治及特殊

族群處遇工作計畫及104年度「心花FUN，愛在嘉喜洋洋」

心理健康促進、自殺防治業務宣導計畫辦理。

二、講座日期及地點：104年09月11日下午2時假民雄鄉立圖書

館5樓大禮堂(嘉義縣民雄鄉民族路43之1號)。

三、本課程提供公務人員終身學習時數，公務員請逕行至公務

員學習入口網站報名，請於104年09月07日前完成報名。

四、指派人員由醫政科補助交通費，差旅費報告單請於活動結

束後7天內送局核銷，逾期不予受理。

五、檢送課程表及報名表各乙份。

正本：嘉義縣民雄鄉公所、嘉義縣溪口鄉公所、嘉義縣大林鎮公所、嘉義縣水上鄉公所

、嘉義縣竹崎鄉公所、嘉義縣番路鄉公所、嘉義縣梅山鄉公所、嘉義縣中埔鄉公

所

副本：本局醫政科 2015-09-01
09:35:25

1040014114

嘉義縣竹崎鄉公所

104/09/01